ADMINISTRACION CENTRAL
APLICACIONES FINANCIERAS

TiTULO II
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Anexa al Titulo Il

Poder Judicial de la Nacién
Ministerio del Interior

Ministerio de Justiciay Derechos Humanos
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos
IMinisterio de Seguridad
Ministerio de Seguridad
Policia Federal Argentina
Gendarmeria Nacional
Prefectura Naval Argentina
Policia de Seguridad Aeroportuaria
IMinisterio de Defensa
Ministerio de Defensa
Estado Mayor General del Ejército Argentino
Estado Mayor General de la Armada Argentina
Estado Mayor General de la Fuerza Aérea Argentina
Estado Mayor Conjunto de las Fuerzas Armadas (EMCO)
Ministerio de Economia
Ministerio de Desarrollo Productivo

Ministerio de Agricultura, Ganaderia 'y Pesca
Ministerio de Turismo y Deportes

Ministerio de Obras Publicas

Ministerio de Cultura

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
Ministerio de Salud

Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
Servicio de la Deuda Publica

Obligaciones a Cargo del Tesoro

TOTAL

Ministerio de Relaciones Exteriores, Comercio Internacional y Culto

39.373.738.762
45.735.943.407
13.374.360.247
6.943.640.113
6.943.640.113
11.431.215.000
7.343.000.000
1.035.730.000
180.241.000
2.514.061.000
358.183.000
43.796.761.084
10.103.783.639
14.756.700.000
11.559.000.445
5.832.185.000
1.545.092.000
1.763.733.655
16.474.943.881
8.108.742.869
26.496.567
20.074.284.632
133.964.286
147.356.095

0

19.687.000

0
113.586.000.000
321.132.420.163

o O O O O O

7.804.635.000
0
1.170.215.000
4.771.331.000
1.848.581.000
14.508.000
1.461.900.000
0
1.200.000.000
150.000.000
111.900.000

0

173.662.256

O O O O O O O O

6.571.538.000.000
31.757.080.000
6.612.735.277.256

(en pesos)
CARACTER ECONOMICO INVERSION AMORTIZ. DE DEUDA Y|GASTOS FIGURATIVOS| TOTAL
FINANCIERA DISMINUCION DE PARA APLIC.
JURISDICCION, SUBJURISDICCION OTROS PASIVOS FINANCIERAS
Poder Legislativo Nacional 141.552.565 141.552.565

o O O O O O

5.880.454.728
5.880.454.728
0

0

0

0
54.267.700.000
54.267.700.000
0

0

0

0
4.950.000.000
773.069
11.383.894

0
7.114.889.878
0

0

310.000

0

0

0
72.225.511.569

39.373.738.762
45.735.943.407
13.374.360.247
6.943.640.113
6.943.640.113
25.116.304.728
13.223.454.728
2.205.945.000
4.951.572.000
4.362.642.000
372.691.000
99.526.361.084
64.371.483.639
15.956.700.000
11.709.000.445
5.944.085.000
1.545.092.000
6.887.395.911
16.475.716.950
8.120.126.763
26.496.567
27.189.174.510
133.964.286
147.356.095
310.000
19.687.000
6.571.538.000.000
145.343.080.000
7.006.093.208.988




